
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

27. jednání datum konání:
23.04.2018

 
čís. ZMC/27/1/0130/18 - ZMC/27/9/0155/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/1/0130/18
ze dne 23.04.2018

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu hl. m. Prahy při ul.
Božanovská na části pozemků parc. č. 4398/2, 4398/4 a 4398/6 v k.ú.
Horní Počernice, - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nesouhlasné stanovisko RMČ Praha 20 č. 105/16/1389/18 ze dne 23.1.2018 s podnětem na
změnu územního plánu na části pozemků parc. č. 4398/2, 4398/4 a 4398/6 v k.ú. Horní
Počernice, spočívajícím ve změně nezastavitelného území ZMK - zeleň městská a krajinná na
zastavitelné území o celkové ploše cca 896 m² za účelem výstavby rodinného domu.

2. nesouhlasí

s podnětem na změnu územního plánu na části pozemků parc. č. 4398/2, 4398/4 a 4398/6
v k.ú. Horní Počernice, spočívajícím ve změně nezastavitelného území ZMK - zeleň městská a
krajinná, chráněného celoměstským systémem zeleně, na zastavitelné území o celkové ploše
cca 896 m² za účelem výstavby rodinného domu, a to z následujících důvodů:

• rozpor s Deklarací podmínek rozvoje MČ Praha 20, kde je v bodě 1 uvedena zásada:
„Nerozšiřovat zastavitelné plochy do volné krajiny nad rámec současných rozvojových
ploch daných platným ÚP hl.m. Prahy ke dni 1.1.2015“;

• změna územního plánu nekoresponduje s požadavky k pracovnímu návrhu Metropolitního
plánu schválenými ZMČ Praha 20 dne 26.6.2017 pod číslem usnesení ZMC/21/7/0082/17,
konkrétně s požadavkem č. 1 – Zachování zahrádkářské osady Božanovská, tedy
prakticky se zachováním stávajícího charakteru území;

• případné samostatné pořizování tohoto typu změny, (kterou nelze označit jako obecně
prospěšnou), může nedůvodně komplikovat projednávání Metropolitního plánu, který s
navrhovaným využitím neuvažuje.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

postoupit tento podnět na změnu územního plánu pořizovateli - MHMP, odboru územního plánu

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 15.05.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 2, Zdržel se: 6 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/1852/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/10/0135/18
ze dne 23.04.2018

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované ZMČ č. 1 –
ponechání nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským
částem hl.m. Prahy poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2017 /
případně v předchozích letech/, k čerpání v roce 2018. - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované ZMČ č. 1 – ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl.m. Prahy poskytnuty
z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2017 /případně v předchozích letech/, k čerpání v roce 2018.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované ZMČ č. 1 – ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl.m. Prahy poskytnuty
z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2017 /případně v předchozích letech/, k čerpání v roce 2018.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 30.04.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Referent rozpočtář
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1970/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/11/0148/18
ze dne 23.04.2018

Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části
č. 92 - 109 - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o rozpočtových opatřeních schválených Radou městské části Praha 20 na základě jí
uděleného zmocnění usnesení č. ZMC/18/1/0018/17 č. 92 - 109

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí oddělení finanční účtárny
bod jednání: BJ/1988/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/12/0149/18
ze dne 23.04.2018

Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části
č. 1 - 13,15 - 19 a č. Provizorium 1 - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o rozpočtových opatřeních č. 1 - 13, 15 - 19 a č. Provizorium 1 schválených Radou
městské části Praha 20 na základě jí uděleného zmocnění usnesení č. ZMC/18/1/0018/17 a
č. ZMC/25/1/0127/18

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Brzkovská Monika, Referent rozpočtář
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1990/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/13/0150/18
ze dne 23.04.2018

Ekonomické informace k datu 13.4.2018 - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 13.04.2018

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1850/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/14/0151/18
ze dne 23.04.2018

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
Miluše Prchalová, Asistentka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1832/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/16/0136/18
ze dne 23.04.2018

Plán rozvoje sportu MČ Praha 20 - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

dokument Plán rozvoje sportu MČ Praha 20 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1855/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/17/0137/18
ze dne 23.04.2018

Informace o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za
rok 2017 a Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2018 -
(7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2017 a Plánu zlepšování
procesu místní Agendy 21 pro rok 2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1856/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/18/0138/18
ze dne 23.04.2018

Informace o poskytování účelových neinvestičních dotací/příspěvků z
rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ
Horní Počernice a MA21 pro rok 2018 - (7.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o poskytování účelových neinvestičních dotací/příspěvků z rozpočtu MČ Praha 20 na
podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1845/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/19/0139/18
ze dne 23.04.2018

Informace o plnění plánu kontrolní činnosti r. 2017 - (7.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění plánu kontrolní činnosti r. 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Eva Charvátová, Interní audit a finanční kontrola
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1834/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/2/0133/18
ze dne 23.04.2018

Znak a vlajka městské části Prahy 20 - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

a) navrženou podobu znaku městské části Praha 20 a jeho popis: Štít šikmo půlený má dvě
barevná pole v barvě bílé a červené. Černý vzepjatý kůň se zlatou uzdou a kopyty ve skoku
nad třemi zlatými klasy s listy.

b) navrženou podobu vlajky městské části Praha 20 a její popis: Trikolora barev,v pořadí
(shora) černá, červená a bílá, doplněná figurou černého koně se zlatými kopyty a uzděním
skákajícího přes tři zlaté klasy s listy, poměr stran 2:3.

2. ukládá

zaslat souhlas s navrženou podobou znaku a vlajky městské části Prahy 20 na MHMP Odbor
živnostenský a občanskosprávní, který následně postoupí odsouhlasený návrh příslušnému
orgánu MHMP

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 02.05.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1841/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/20/0140/18
ze dne 23.04.2018

Zpráva o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha
14 za rok 2017 - (7.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha 14 za rok 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1825/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/21/0141/18
ze dne 23.04.2018

Zpráva o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie
České republiky v Horních Počernicích za rok 2017 - (7.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie České republiky v Horních
Počernicích za rok 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1829/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/22/0142/18
ze dne 23.04.2018

Závěrečná zpráva Výboru pro partnerství za rok 2017 - (7.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

závěrečnou zprávu o činnosti Výboru pro partnerství za rok 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Dana Mojžíšová, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/1840/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/23/0143/18
ze dne 23.04.2018

Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 za rok
2017 a plán práce na rok 2018 - (7.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 za rok 2017 a plán práce
na rok 2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Eva Charvátová, Interní audit a finanční kontrola
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1839/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/24/0144/18
ze dne 23.04.2018

Oznámení o společném jednání o návrzích změn vlny 01 úprav
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy - (7.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o obsahu návrhů změn vlny 01 úprav Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy
dotýkajících se území MČ Praha 20, ke kterým proběhlo dne 10.4.2018 společné jednání.

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/1977/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/25/0145/18
ze dne 23.04.2018

Informace k úkolu ZMČ ke změně územního plánu (ČOV Sychrov) -
(7.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolu uloženým usnesením ZMC/23/14/0124/17 ze dne 18.12.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1862/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/26/0146/18
ze dne 23.04.2018

Úkol ze ZMČ/22, č. usnesení ZMC/22/5/0095/17, ze dne 18. 09. 2017,
bod 5, VĚC: Návrh TJ Sokol Horní Počernice ke smírčímu řešení žaloby
o zaplacení 870 707,- Kč s příslušenstvím - (7.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o průběhu jednání s TJ Sokol Horní Počernice

2. ukládá

pokračovat v jednání s TJ Sokol Horní Počernice a informovat o výsledku ZMČ

2.1 Zodpovídá: Mgr. Jiří Beneda, Termín: 25.06.2018
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1984/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/27/0147/18
ze dne 23.04.2018

Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha
20 - (7.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolů uložených usnesením ZMČ Praha 20

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1863/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/3/0152/18
ze dne 23.04.2018

Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva MČ Praha 20 -
(2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o novele zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, která s účinností od 1. 1. 2018 upravuje odměňování členů zastupitelstva a je stručně
shrnuta v důvodové zprávě tohoto materiálu

2. schvaluje

s účinností od 1. 5. 2018 výši měsíčních odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 20:

neuvolněný člen rady 7.500,- Kč

předseda výboru zastupitelstva, komise rady  3.500,- Kč

člen výboru nebo komise 2.000,- Kč

neuvolněný člen zastupitelstva   1.300,- Kč

ostatní odměny zůstávají ve výši dle usnesení ZMČ č. ZMC/18/3/0020/17



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zabezpečovat vyplácení měsíčních odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 20 s účinností od
1. 5. 2018 ve schválené výši

3.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 01.05.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1857/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/4/0153/18
ze dne 23.04.2018

Vytvoření vyjednávací skupiny ve věci SOKP - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

RMČ Praha 20

a) trvale vést jednání s předmětnými institucemi s cílem zajistit pro Horní Počernice dostatečná
kompenzační opatření (protihluková opatření, apod.), a to zejména v oblastech kolem A0, D10
a D11, a to při respektování usnesení číslo ZMC/17/1/0017/17

b) průběžně informovat ZMČ Praha 20 a občany městské části o průběhu a výsledcích těchto
jednání

1.1 Zodpovídá: Hana Moravcová,
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1846/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/5/0154/18
ze dne 23.04.2018

Priority dopravní politiky MČ Praha 20 - (2.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

materiál Priority dopravní politiky MČ Praha 20 jako soupis konkrétních námětů, které lze
realizovat

2. ukládá

RMČ Praha 20:

a) předkládat ZMČ Praha 20 priority dopravní politiky MČ Praha 20 alespoň 1 x ročně k případné
aktualizaci a informaci o vývoji jednotlivých globálních a specifických cílů

b) zajistit jazykovou korekturu materiálu

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová,
Starostka

2.2 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 09.05.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1842/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/6/0134/18
ze dne 23.04.2018

Informace k pracovní verzi Metropolitního plánu - (2.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace ohledně Metropolitního plánu

2. trvá

na svých připomínkách k pracovnímu návrhu Metropolitního plánu podle usnesení č.
ZMČ/21/7/0082/17 ze dne 26.6.2017 s doplněním:

bodu 36) ve znění: v lokalitě 228/Čertousy vymezit stávající rybník Křoviňák jako strukturu
"vodní plocha, vodní tok"; (verze Metropolitního plánu 3.3 zde uvádí strukturu "náměstí
lokalitní úrovně vymezené plochou" a "park ve volné zástavbě" a nezohledňuje tak tuto vodní
plochu)

bodu 37) ve znění: v lokalitě 177/Nad Palečkem v rozvojové ploše  413/177/2348 snížit
výškovou hladinu ze stupně 4 na stupeň 2 (v jižní části této rozvojové plochy) resp. na stupeň
3 (v její střední části), tedy tak, jak byla stanovena v pracovní verzi Metropolitního plánu č. 2.2

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/1835/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/7/0131/18
ze dne 23.04.2018

Návrh na stanovení počtu členů zastupitelstva MČ Praha 20 pro volební
období 2018 - 2022 - (2.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. stanovuje

počet členů Zastupitelstva MČ Praha 20 pro volební období 2018 - 2022 - 25 členů

2. ukládá

oznámit na úřední desce úřadu městské části a případně jiným způsobem v místě obvyklým
nejpozději do 2 dnů po jeho stanovení

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.04.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1981/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/8/0132/18
ze dne 23.04.2018

Žádosti ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o
poskytnutí finančních darů pro orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice
na krytí nákladů při výjezdu do Francie - (2.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí finančního daru
ve výši 25.000,- Kč na úhradu nákladů za tlumočníka, MHD, vstupy do muzea, galerie a na
drobné občerstvení pro orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice v rámci výjezdu ve dnech 14.
až 18. června 2018 na vystoupení orchestru v Mions při oslavách mezinárodního svátku hudby
ve dnech 16. a 17. června 2018

2. bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí finančního daru
ve výši 50.000,- Kč na úhradu nákladů na dopravu do Francie pro orchestr Big Band ZUŠ Horní
Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách mezinárodního svátku hudby ve
dnech 16. a 17. června 2018

3. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 25.000,- Kč na úhradu nákladů za tlumočníka, MHD, vstupy
do muzea, galerie a na drobné občerstvení, a na dopravu do Francie pro orchestr Big Band
ZUŠ Horní Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách mezinárodního svátku
hudby ve dnech 16. a 17. června 2018

4. ukládá

informovat ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o usnesení ZMČ ve věci
poskytnutí finančního daru na úhradu nákladů na výjezd do Francie pro orchestr Big Band
ZUŠ Horní Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách mezinárodního svátku
hudby ve dnech 16. a 17. června 2018

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 15.05.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Základní uměleckou školou, Praha 9, Ratibořická 30, smlouvu o poskytnutí
finančního daru ve výši 25.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 15.05.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1983/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/9/0155/18
ze dne 23.04.2018

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům KN parc. č.
4458/40, KN parc. č. 4468/7, KN parc. č. 4568/2, KN parc. č. 4568/3,
KN parc. č. 4570/10 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

RMČ Praha 20:

a) svolat v této věci zasedání ZMČ Praha 20 v mimořádném termínu

b) připravit variantní návrhy usnesení ZMČ v této věci

1.1 Zodpovídá: Hana Moravcová,
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 6, Zdržel se: 2 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1987/2018


